UNI-XU - PRZENOŚNIK ROLKOWY GRAWITACYJNY  (max. podziałka rolek 125mm)
MODEL PRZENOŚNIKA OPIS CENA [GBP]
UFG/ROS/0600/03.75 szerokość 600mm x długość 1.33 - 3.75m 1 102
UFG/ROS/0600/05.00 szerokość 600mm x długość 1.76 - 5.00m 1 354
UFG/ROS/0600/06.25 szerokość 600mm x długość 2.19 - 6.25m 1 605
UFG/ROS/0600/07.50 szerokość 600mm x długość 2.62 - 7.50m 1 887
UFG/ROS/0600/08.75 szerokość 600mm x długość 3.05 - 8.75m 2 202
UFG/ROS/0600/10.00 szerokość 600mm x długość 3.48 - 10.0m 2 516
UFG/ROS/0750/03.75 szerokość 750mm x długość 1.33 - 3.75m 1 129
UFG/ROS/0750/05.00 szerokość 750mm x długość 1.76 - 5.00m 1 390
UFG/ROS/0750/06.25 szerokość 750mm x długość 2.19 - 6.25m 1 650
UFG/ROS/0750/07.50 szerokość 750mm x długość 2.62 - 7.50m 1 955
UFG/ROS/0750/08.75 szerokość 750mm x długość 3.05 - 8.75m 2 281
UFG/ROS/0750/10.00 szerokość 750mm x długość 3.48 - 10.0m 2 607
UFG/ROS/0900/03.75 szerokość 900mm x długość 1.33 - 3.75m 1 150
UFG/ROS/0900/05.00 szerokość 900mm x długość 1.76 - 5.00m 1 417
UFG/ROS/0900/06 25 szerokość 900mm x długość 2 19 - 6 25m 1 684
SYSTEMY MAGAZYNOWE
UFG/ROS/0900/06.25 szerokość 900mm x długość 2.19 - 6.25m 1 684
UFG/ROS/0900/07.50 szerokość 900mm x długość 2.62 - 7.50m 2 006
UFG/ROS/0900/08.75 szerokość 900mm x długość 3.05 - 8.75m 2 341
UFG/ROS/0900/10.00 szerokość 900mm x długość 3.48 - 10.0m 2 675
UNI-FLEX POWERED ROLLER - ACCESSORIES PRICE [GBP]
'Stoper' paczek wszystkie szerokości 42,5
Łącznik przenośników 'Heavy Duty' 90,6
Koła podstawek 150mm za parę (z hamulcem/ bez hamulca) 27,0
podziałka osiek 75mm - zapytaj, orientacyjnie cena przenośnika 125mm x 1.70
podziałka osiek 100mm - zapytaj, orientacyjnie cena przenośnika 125mm x 1.25
Wszystkie ceny podane są w Funtach Brytyjskich (GBP), nie zawierają podatku VAT. Olejnik Systemy Magazynowe Sp. z o.o.
Wszystkie ceny loco Warszawa. Ceny akcesoriów ważne w przypadku dostawy wraz z przenośnikiem. www.olejnik.pl
Cennik ma charakter orientacyjny, ostatnia aktualizacja w dniu 01-03-2012.